
Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn (včetně) 
zhotovení Záměru projektu, doplnění a aktualizace Přípravné dokumentace stavby včetně Oznámení El A

dodatek č. 4 k SOD

Dodatek £„ 4 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení Záměru projektu, doplnění a aktualizace 
Přípravné dokumentace stavby včetně oznámení E1A

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-5492/2017/PH', číslo smlouvy Zhotovitele: 17-316.230, 
ISPROFOND: 327 330 4901, uzavřené dne 07.11.2017 (dále jen „Smlouva")

S\!ázev zakázky“
„Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn

(včetně)"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00 

(dále jen „Objednatel") 

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 

bank. spojení: ................................, č. účtu: ..................................

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

jako „Správce" a „Společník 1"

a

Strana 1 (celkem 5)



SUDOPEUa.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

IČO: 05165024; DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem

¿i Korespondenční adresa: SUDOP EU a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

jako „Společník 2" 

a

PRODEX spol. s r.o.

se sídlem Bratislava, Rusovská cesta 16, 851 01, Slovenská republika 

IČ: 17314569; DIČ: 2020382166; IČ DPH: SK2020382166 

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B

odštěpný závod

PRODEX spol. s r.o., organizační složka

se sídlem Perucká 2481/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 01761200 / DIČ: CZ683286704

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 76169 

zastoupena Ing. Peterem Lastoveckým, vedoucím organizační složky 

(dále jen „Společník č. 3")

společníci společnosti „SP + SEU + PRX_Berounka -  Karlštejn_PD" (dále jen „Společnost"),
založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 10. 07. 2017 podle ustanovení 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská smlouva) 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, kdy správcem společnosti je obchodní firma 
SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČO: 25793349, 
která je zmocněna na základě citované smlouvy a Plné moci k podpisu Smlouvy o dílo a ke všem úkonům 
souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke 
Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 10. 07. 2017, kde je uveden rozsah zastupování, je 
součástí předložené nabídky.
(dále též společně jako „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je úprava termínu plnění 3. 
Dílčí etapy a úprava termínu Dokončení díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy. Důvodem 
úpravy termínu plnění 3. Dílčí etapy a úpravy termínu Dokončení díla je skutečnost, že ze zjišťovacího 
řízení vyplynul požadavek na zpracování dokumentace EIA v rozsahu dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. Posun termínu plnění 3. Dílčí etapy nemá vliv 
na plnění 4. Dílčí etapy, které bylo ze strany Zhotovitele řádně splněno v souladu se Smlouvou.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 3, odst. 3.5, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy, článek 5, 
odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a Příloha č. 5, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy. U všech shora 
uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn (včetně)
zhotovení Záměru projektu, doplnění a aktualizace Přípravné dokumentace stavby včetně Oznámení EIA

dodatek č. 4 k SOD

Strana 2 (celkem 5)



Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn (včetně)
zhotovení Záměru projektu, doplnění a aktualizace Přípravné dokumentace stavby včetně Oznámení EIA

dodatek č. 4 k SOD

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 5, 
odst. 5.3 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy, č. smi. Objednatele E618-S-5492/2017/PH a č. smi. 
Zhotovitele 17-316.230 ze dne 07.11.2017, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, takto:

1) ČI. 3. -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text odst. 3.5, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto 

}' znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve znění 
dodatku č. 4 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění").

2) Čl. 5. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto 
znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -OP/ZP-PD/ 07/17 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná dokumentace 
stavby -  VTP/PD/05/17

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6:

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Harmonogram plnění
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4

Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty 

Zmocnění Správce společnosti

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Strana 3 (celkem 5)



Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn (včetně)
zhotovení Záměru projektu, doplnění a aktualizace Přípravné dokumentace stavby včetně Oznámení El A

dodatek č. 4 k SOD

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, (dále jen „zákon o 
registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v registru smluv, v souladu se zákonem o 
) registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-5492/2017/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 17-316.230, nedotčené tímto dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 Smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 4

Za Objednatele:

V Praze dne

Za Zhotovitele SUDOP PRAHA a.s. - Správce 
společnosti „SP + SEU + PRX_Berounka -  
Karlštejn_PD":

V Praze dne “j 'j -j2 - £ j ' j

ófhanzl

Stavební správa západ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní/organizace

................^ .....
Ing. Tomáš Slavíček

předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

i:
Ing. Ivan Pomykáčt

místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Strana 4 (celkem 5)



Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn (včetně)
zhotovení Záměru projektu, doplnění a aktualizace Přípravné dokumentace stavby včetně Oznámení El A

dodatek č. 4 k SOD

Za SUDOP EU a.s., společníka 2 společnosti „SP + SEU 
+ PRX_Berounka -  l<arlštejn_PD 11 na základě 
Společenské smlouvy ze dne 10.07.2017 a Plné moci

V Praze dne “j ] £ } ']

/ /v v 
Ing. Tornas Slavíček

předseda představenstva
SUDOf/pRAHA a.s.

l(ig. Ivan Porn yká cek
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Za PRODEX spol. s r.o., společníka 3 společnosti „SP + 
SEU + PRX_Berounka -  Karlštejn_PD " na základě 
Společenské smlouvy ze dne 10.07.2017 a Plné moci

V Praze dne 'j 'j -

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva

SUDOP P^AHAa.s.

Ing. Ivan Pomykáč(
místopředseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s.

“ v "

Strana 5 (celkem 5)



Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) -  Karlštejn (včetně)
zhotovení Záměru projektu, doplnění a aktualizace Přípravné dokumentace stavby včetně Oznámení El A

dodatek č. 4 k SOD

Příloha č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Termín plnění
(nejzazší termín pro 

předání příslušné části 
Díla)

Popis činností 
prováděních v Dílčí etapě

Podmínkv dokončení Dílčí 
etapv

Datumzahájení prací ihned po účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 12 měsíců od 
účinnosti SOD

................ . .................. 
...............................  
................................ 

.....................................
........................................... 

.................... . ...........

........................................ 
...................................... 

...........................................  
........................................... 

....... . ................. 
........................... ............... 

.......................

2. Dílčí etapa do 17 měsíců od 
účinnosti SOD

...................................  
..................................... 
...................................... 

....................... 
................... . ................ 
...................... . ............. 

......................

........................................ 
.....................................  
............... ......................

3. Dílčí etapa
do 4 měsíců od ukončení 
procesu EIA (předpoklad 

12/2020)

................................. 
....................... ........................................

4. Dílčí etapa do 22 měsíců od 
účinnosti SOD

......................................... 
...................

........................................ 
............................................. 
............................................. 

.............................

Dokončení díla
Do 8 měsíců od ukončení 
procesu EIA (předpoklad 

04/2021)

............................... 
...................................... 

.........................

........................................ 
...............................

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 566106

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b21d806e-09ec-4534-b2c5-f5b0937fabb6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.01.2020 16:54:01


		2020-01-20T15:54:04+0000




